ent national / 

local 

Le total des approvisionnements de la période considérée s’établit à 

333 036 008 F CFA. Il n'y a pas d'importations directes en provenance 

d’autres pays.  

Formation et 

renforcement de 

capacités 

Dans le mois d’octobre, cent-vingt-huit (128) personnes ont bénéficié 

de notre programme de renforcement des capacités dans nos 

communautés hôtes. Les formations ont concerné les thèmes suivants : 

hôtellerie, hygiène alimentaire de base, les activités génératrices de 

revenus, exigences QHSE pour la fourniture des produits alimentaires,